
Topper

Italský výrobce matrací a polštářů s jedinečnými 
designy a více než 40letou tradicí.

DOPORUČENÁ CENA (90×200 cm):

TOPPERO
Krycí matrace pro vyšší pohodlí

Nejste úplně spokojeni se svou stávající matrací, ale nechcete 
investovat do nové? Máme pro vás ideální řešení. Krycí 
matrace Toppero, oblíbeného výrobce PerDormire, zajistí 
vyšší pohodlí vaší stávající matrace. Díky tomu si budete 
moct dopřát kvalitnější, hlubší spánek a tím zajistíte větší 
odpočinek pro vaše unavené svaly a jejich lepší regeneraci. 

Matrace Toppero také umožňuje změnit pocit tuhosti při 
ležení. Budete si tak moci užít nový a lepší pocit spánku, 
který vám bude vyhovovat. Vaši stávající matraci tak vylepšíte 
jednoduchým a elegantním způsobem, který však přináší 
neskonalé pohodlí do vaší postele.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Ideální pro vylepšení nebo 
změnu pocitu stávající matrace

Potah s paměťovou pěnou 
ViscoMind® pro vyšší pohodlí
a regeneraci

SLOŽENÍ MATRACE

Potah strana A:
2 cm paměťové pěny

Jádro:
3 cm studené pěny 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška matrace: 5 cm
Výška jádra matrace: 3 cm
Nosnost: 100 kg
Záruka na jádro: 2 roky

2 cm paměťové 
pěny v potahu

Antialergenní 
potah 

Prodyšný 
a elastický potah 


